25/01/2019 SEI/IFCE - 0390175 - Portaria

file:///C:/Users/aluno/Desktop/DG/IFCE_Limoeiro%20do%20Norte/Docs/CPPD/Portaria_0390175.html 1/1

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PORTARIA Nº 210/GAB-LIM/DG-LIM/LIMOEIRO, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2018

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DO CEARÁ - CAMPUS LIMOEIRO DO NORTE, nomeada pela Portaria nº
168/GR de 23 de fevereiro de 2017, publicada no DOU de 24 de fevereiro de 2017, no uso das atribuições
que lhe foram conferidas pelo Portaria nº 252/GR, 20 de março de 2017 e

CONSIDERANDO o constante dos autos do processo nº 23260.014374/2018-84,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar as servidoras relacionadas abaixo, para compor a Junta Eleitoral para

escolha dos membros da Comissão Permanente de Pessoal Docente (CPPD) do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará – IFCE campus Limoeiro do Norte.

SERVIDORAS SIAPE FUNÇÃO
Germana Conrado de Souza 1811968 Presidente
Maria Gizeuda de Freitas 1674736 Membro
Neide Maria da Costa Moura 1506190 Membro

Art. 2º - Fica revogada a Portaria Nº 208/GDG, de 10 de dezembro de 2018.

PUBLIQUE-SE,                  ANOTE-SE                  E                CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Jania Maria Augusta da Silva, Diretor(a) Geral do
Campus Limoeiro do Norte, em 11/12/2018, às 09:12, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0390175 e o
código CRC 85DF7BDE.

Referência: Processo nº 23260.014374/2018-84 SEI nº 0390175

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0